Târgul Inului Nr. 30: etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esempliar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 167.

Brașov, Luni-Marti, 30 Iulie (11 August)

1896.

Unde vreau să ne ducă...

Quidquid agis, prudenter age
et respice finem.

(A) Pre când scriem aceste, vica-
rul candidat s'eu, mai bine d'is, pre-
tendent de Episcop, se va fi deștep-
tat, credem, din târbăceala chefului,
ce-l va fi făcut *more patrio* în urma
resultatului alegerei sale de deputat
în cercul părăsit de Rezei, care a
ajuns din ciubăr în lăturar.